~------------------~ • Publicado no Diário :
:, Oficial Eletrônico. •

: Nº159/2021- Data: de 26 :
: de julho de 2021. :

'·~·····-··········--'

~FÃzENDA
RIOGRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 126/2021/SMA
DE 13 DE JULHO DE 2021

Súmula: "Exonera a pedido
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo Decreto nº 5733 de 02 de Junho de 2021 , em conformidade com a Lei Complementar nº

60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, servidores aqaixo relacionados, mediante protocolos e datas

discriminadas:

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO EXONERA

13/2021 357033 AMÉRIA DE VILAS BOAS PSICÓLOGO 30/04/2021

16/2021 353575
EDINEIAAPARECIDA DA ESTOQUISTA 25/05/2021

SILVA DIAS REPOSITOR

Art.-_2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 13 de julho de 2021 .

RICARDO LUIZ TORQ ARES

Secretário Munici

Decreto 5733/

ão Divisão de Recursos Humanos

Portaria 058/2021

secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

c:nno· 1'11\ ~n?7-RSOO